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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 2 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
08.03.2014 - 9:15 Rezultati
PSKS Otvoreno 30.82 Negra AHMETSPAHIĆ GKVSSA Sarajevo 2012
PSKS MK/MP 39.96 Emina PAŠUKAN BOSA Sarajevo 2011
PSKS - 12 32.40 Negra AHMETSPAHIĆ GKVSSA Sarajevo 2011
PSKS - 14 30.82 Negra AHMETSPAHIĆ GKVSSA Sarajevo 2012
PSKS - 16 30.82 Negra AHMETSPAHIĆ GKVSSA Sarajevo 2012
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Poletarci

1. Džejna HADROVIĆ 06 Sport Time, SA 47.80 132
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Poletarci

2. Iman AVDIĆ 07 Sport Time, SA 48.16 129
3. Asja SABIROVIĆ 06 Sharks, SA 48.79 124
4. Nejra VOLJEVICA 06 Sport Time, SA 50.10 115
5. Nejra ĐONKO 06 Sharks, SA 59.01 70
6. Ajla ČAMPARA 06 Sharks, SA 59.66 68
7. Emana GUŠIĆ 06 Sport Time, SA 1:03.69 56
8. Lana MURATAGIĆ 07 Sport Time, SA 1:20.16 28

Mlađe kadetkinje/Mlađe pionirke

1. Asja SADIKOVIĆ 04 Sport Time, SA 41.56 201
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Mlađe Kadetkinje

2. Lajla IMAMOVIĆ 05 Sharks, SA 41.89 197
3. Ena PIVIĆ 04 Sharks, SA 43.59 174
4. Esma JAŠAREVIĆ 04 Sharks, SA 46.47 144
5. Džejna HADROVIĆ 06 Sport Time, SA 47.80 132
6. Iman AVDIĆ 07 Sport Time, SA 48.16 129
7. Asja SABIROVIĆ 06 Sharks, SA 48.79 124
8. Nejra VOLJEVICA 06 Sport Time, SA 50.10 115
9. Hana AL-TAWIL 04 Sharks, SA 50.22 114

10. Sara MUNASIBČIĆ 05 Stari Grad, SA 55.55 84
11. Nejra ĐONKO 06 Sharks, SA 59.01 70
12. Ajla ČAMPARA 06 Sharks, SA 59.66 68
13. Emana GUŠIĆ 06 Sport Time, SA 1:03.69 56
14. Lana MURATAGIĆ 07 Sport Time, SA 1:20.16 28

DSQ Đuzela IDOSKI 05 Stari Grad, SA
 - Pogrešan okret

Kadetkinje/Pionirke

1. Hena +++ MEŠIĆ 02 Sport Time, SA 33.11 399
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Kadetkinje

2. Tina TADIĆ 03 H2O, SA 35.19 332
3. Iman HADROVIĆ 02 Sport Time, SA 35.79 316
4. Anesa +++ IDOSKI 02 Stari Grad, SA 35.91 312
5. Iman SPAHIĆ 02 Bosna, SA 36.98 286
6. Neal AHMEDBEGOVIĆ 03 GKVS SA, SA 37.92 265
7. Elma AVDIBEGOVIĆ 03 Sport Time, SA 38.68 250
8. Lamija ZUKO 02 GKVS SA, SA 38.76 248
9. Amina ĐONKO 02 Sharks, SA 39.81 229

10. Lana TODOSIJEVIĆ 02 Sharks, SA 41.59 201
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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 2, Devojčice, 50m Delfin/Fly, Kadetkinje/Pionirke

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

11. Farah NIKŠIĆ 03 Bosna, SA 42.26 192
12. Lamija HASANOVIĆ 03 Eko Sport, SA 44.35 166
13. Iman LIMO 02 Sharks, SA 44.55 163
14. Marija ĆORIĆ 03 Sharks, SA 45.33 155
15. Hena JAŠAREVIĆ 02 Sharks, SA 45.92 149
16. Tea PIPLICA 02 Sharks, SA 48.13 129
17. Ivona ĆORIĆ 03 Sharks, SA 48.89 124
18. Selma ZALIHIĆ 02 Sharks, SA 49.17 121
19. Naida SMAJLOVIĆ 03 Eko Sport, SA 53.09 96

Mlađe juniorke/Kadetkinje

1. Nejla +++ KARIĆ 01 GKVS SA, SA 33.22 395
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Mlađe Juniorke

2. Adna +++ BOROVAC 00 Bosna, SA 33.77 376
3. Tarin HUSIĆ 01 Sport Time, SA 34.44 354
4. Irma ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 34.60 349
5. Maria +++ PEROJEVIĆ 00 Stari Grad, SA 35.58 321
6. Azra +++ DUGALIJA 00 Bosna, SA 38.09 262
7. Zerina OSMIĆ 00 Bosna, SA 39.30 238
8. Anastasija +++ ALEKSIĆ 00 Novi Grad, SA 39.50 235
9. Dajana SIMANIĆ 00 Eko Sport, SA 46:52.11

Juniorke/Omladinke

1. Negra +++ AHMETSPAHIĆ 99 GKVS SA, SA 30.07 532
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Juniorke, *** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Nejra +++ BOSANKIĆ 98 GKVS SA, SA 30.43 514
3. Iva Zoe DEDIĆ 98 Sport Time, SA 36.90 288
4. Mediha +++ LETIĆ 99 Stari Grad, SA 39.78 230
5. Sara AL-TAWIL 99 Sharks, SA 41.18 207

Apsolutno

1. Negra +++ AHMETSPAHIĆ 99 GKVS SA, SA 30.07 532
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Seniorki, *** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Nejra +++ BOSANKIĆ 98 GKVS SA, SA 30.43 514
3. Hena +++ MEŠIĆ 02 Sport Time, SA 33.11 399
4. Nejla +++ KARIĆ 01 GKVS SA, SA 33.22 395
5. Adna +++ BOROVAC 00 Bosna, SA 33.77 376
6. Tarin HUSIĆ 01 Sport Time, SA 34.44 354
7. Irma ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 34.60 349
8. Tina TADIĆ 03 H2O, SA 35.19 332
9. Maria +++ PEROJEVIĆ 00 Stari Grad, SA 35.58 321

10. Iman HADROVIĆ 02 Sport Time, SA 35.79 316
11. Anesa +++ IDOSKI 02 Stari Grad, SA 35.91 312
12. Iva Zoe DEDIĆ 98 Sport Time, SA 36.90 288
13. Iman SPAHIĆ 02 Bosna, SA 36.98 286
14. Neal AHMEDBEGOVIĆ 03 GKVS SA, SA 37.92 265
15. Azra +++ DUGALIJA 00 Bosna, SA 38.09 262
16. Elma AVDIBEGOVIĆ 03 Sport Time, SA 38.68 250
17. Lamija ZUKO 02 GKVS SA, SA 38.76 248

http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com


Milomir Milovanović - Miki (Шишко) http://plivanje.info, E-Mail: mmilomir@gmail.com Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager 11, Build 29433 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 09.03.2014 23:53 - Strana 3

Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 2, Ženski, 50m Delfin/Fly, Apsolutno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

18. Zerina OSMIĆ 00 Bosna, SA 39.30 238
19. Stefani *** ODAK 96 Aqua, SA 39.31 238
20. Anastasija +++ ALEKSIĆ 00 Novi Grad, SA 39.50 235
21. Mediha +++ LETIĆ 99 Stari Grad, SA 39.78 230
22. Amina ĐONKO 02 Sharks, SA 39.81 229
23. Sara AL-TAWIL 99 Sharks, SA 41.18 207
24. Asja SADIKOVIĆ 04 Sport Time, SA 41.56 201
25. Lana TODOSIJEVIĆ 02 Sharks, SA 41.59 201
26. Lajla IMAMOVIĆ 05 Sharks, SA 41.89 197
27. Farah NIKŠIĆ 03 Bosna, SA 42.26 192
28. Ena PIVIĆ 04 Sharks, SA 43.59 174
29. Lamija HASANOVIĆ 03 Eko Sport, SA 44.35 166
30. Iman LIMO 02 Sharks, SA 44.55 163
31. Marija ĆORIĆ 03 Sharks, SA 45.33 155
32. Hena JAŠAREVIĆ 02 Sharks, SA 45.92 149
33. Esma JAŠAREVIĆ 04 Sharks, SA 46.47 144
34. Džejna HADROVIĆ 06 Sport Time, SA 47.80 132
35. Tea PIPLICA 02 Sharks, SA 48.13 129
36. Iman AVDIĆ 07 Sport Time, SA 48.16 129
37. Asja SABIROVIĆ 06 Sharks, SA 48.79 124
38. Ivona ĆORIĆ 03 Sharks, SA 48.89 124
39. Selma ZALIHIĆ 02 Sharks, SA 49.17 121
40. Nejra VOLJEVICA 06 Sport Time, SA 50.10 115
41. Hana AL-TAWIL 04 Sharks, SA 50.22 114
42. Naida SMAJLOVIĆ 03 Eko Sport, SA 53.09 96
43. Sara MUNASIBČIĆ 05 Stari Grad, SA 55.55 84
44. Nejra ĐONKO 06 Sharks, SA 59.01 70
45. Ajla ČAMPARA 06 Sharks, SA 59.66 68
46. Emana GUŠIĆ 06 Sport Time, SA 1:03.69 56
47. Lana MURATAGIĆ 07 Sport Time, SA 1:20.16 28
48. Dajana SIMANIĆ 00 Eko Sport, SA 46:52.11

DSQ Đuzela IDOSKI 05 Stari Grad, SA
 - Pogrešan okret
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